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Organist til Egense-
Øster Skerninge
Pastorat
Vores højt værdsatte organist har valgt at
trække sig velfortjent tilbage. Derfor søger vi
efter en ny, dygtig organist og korleder, der
kan være med til at bibringe liv, sjæl og glade
dage til vores kirker.

Vores organist skal varetage følgende
opgaver:

Musikledsagelse ved højmesser, gudstjenester og øvrige kirkelige
handlinger
Spille både traditionel og rytmisk musik
Varetage korundervisningen i korskolens tre kor
Være tovholder for aktiviteter i pastoratets aktivitetsudvalg om
planlægning og udførelse af kirkekoncerter og musikalske
arrangementer
Indgå i kreativt samarbejde med de øvrige ansatte ved kirken
Administrativt arbejde i forbindelse med korskolen
Deltagelse i konfirmandundervisningen
Deltagelse i månedlig fællessang samt månedlig morgenandagt
Deltagelse i kvartalsvise babysalmesangsgudstjenester
Tilsyn med orgler og klaverer

Vi ønsker, at du:
Er uddannet organist og har uddannelse eller erfaring med
korledelse
Holder af gudstjenesten og de kirkelige handlinger og ønsker at
berige menigheden med dit spil
Kan varetage korledelse med entusiasme og god indføling med
koret, uanset kordeltagernes alder og niveau
Er dygtig til at akkompagnere kor på klaver
Synes, det er spændende at samarbejde om at fremme kirkens
musikalske liv i en balance mellem tradition og fornyelse
Musikalsk kan støtte vores kirkesanger ved solistiske optrædener i
kirken
Med begejstring og engagement vil drive og videreudvikle det
musikalske liv i Egense-Øster Skerninge pastorat

Vi tilbyder:
En fuldtidsstilling som organist og korleder
Kreativt vidde rammer inden for dit felt i samarbejde med præsten

Indrykningsdato

21.11.2024

Ansøgningsfrist

12.12.2024

Virksomhedsnavn

Egense-Øster Skerninge Pastorat

Fagområde

 Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Annette Brink Nielsen

29 24 37 18

Søg stilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/h15
og-frejdig-organist-og-korleder-
efterlyses-i-egense-oester-skerninge-
pastorat-til-fuldtidsstilling

tel:29243718
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Et godt sammenhold på tværs af alle faggrupper
To nyistandsatte orgler
Klaver og el-klaver til rådighed
En dygtig hjælpekorleder
Sydfyns fineste korskole med i alt tre kor

Datoer:
Stillingen er ledig pr. 1. januar 2025.

Ansøgningsfrist er torsdag 12. december 2024.

Samtaler a�oldes tirsdag d. 17. december 2024 kl. 11.00 på Åkildevej
22A, 5762 Vester Skerninge.

Om Egense-Øster Skerninge Pastorat
Pastoratet ligger i Svendborg Provsti. Egense sogn og Øster Skerninge
Sogn har hvert sit menighedsråd. Egense Sogn er det ansættende sogn.

I pastoratet er ansat 1 præst, 1 kirkesanger, 1 organist og korleder, 1
hjælpekorleder, 1 kordegn og 3 gravere til betjening af de 2 kirker, hvor
der er 2 gudstjenester på søndage og helligdage på skift i kirkerne året
rundt.

Pastoratet har korskole, som ledes af organist og hjælpekorleder.
Desuden bidrager organisten også til fællessang og særlige
arrangementer, hvor musikledsagelse og musiske indslag er ønsket,
samt er behjælpelige med at arrangere koncerter i kirkerne, hvor
menighedsrådene ønsker det.

Der er et tæt og nært samarbejde mellem præst, organist, kirkesanger,
kirketjenere og kordegn i den daglige tilrettelæggelse af arbejdet.

Ansættelse sker ved Egense Sogns Menighedsråd beliggende
Højensvej 169, 5700 Svendborg.

Der er pligt til at gøre tjeneste ved den øvrige ansættelsesmyndighed i
Øster Skerninge pastorat i overensstemmelse med de aftaler
menighedsrådene indgår. Tjenestestederne er kirkerne og tilhørende
lokaler i pastoratet.

Ansøgeren skal have kørekort og egen bil til rådighed, da der er vil være
kørsel mellem tjenestestederne.

Se mere om vores gudstjenester, kirkelige handlinger og andre
aktiviteter, samt hvem vi er, og hvor kirkerne er, på pastoratets
hjemmeside: Egense og Øster Skerninge pastorat | Egense og Øster
Skerninge pastorat

Ansættelsen er omfattet af Overenskomst mellem Kirkeministeriet,
CO10 – Centralorganisationen af 2010 og Dansk Organist og Kantor
Samfund (DOKS) for organister med tilhørende protokollater. Aftalen
kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk

Nuværende tjenestemandsansatte organister har ret til at bevare deres
tjenestemandsstatus ved ansættelse med direkte overgang. Der skal i
så fald ske en klassificering af stillingen.

Løn

https://www.egense-oskerninge.dk/
http://www.folkekirkenspersonale.dk/
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Årslønnen for en kirkemusiker aftales indenfor intervallet 313.868,00 kr.
– 458.730,00 kr. (nutidskroner).

Rådighedstillægget udgør årligt 24.193,00 kr. (nutidskroner). OK tillæg
på 1.044,00 kr. (nutidskroner).

Aftale om indplacering i lønintervallet indgås mellem menighedsrådet
og Dansk Kirkemusiker Forening inden ansættelsen.

Årslønnen for ansøgere med en kirkemusikalsk kandidateksamen
(DOKS) aftales i henhold til ny løn/AC-skalaen. Det vil sige en bruttoløn
mellem 350.294,00 kr. – 426.740,00 kr. årligt (nutidskroner).

Der ydes rådighedstillæg i stillingen. Rådighedstillægget for 2-3
kirker udgør årligt mellem 2-3 34.263,07 kr. (nutidskroner).
Indplacering og rådighedstillæg ydes efter anciennitet.
Årslønnen for ansøgere med eksamen i orgel og korledelse (tidligere
PO-organist) aftales i henhold til det aftalte basisløntrinssystem.
Basistrin 1 udgør kr. 338.012,00 årligt (nutidskroner) og basisløntrin 2
udgør kr. 355.136,00 årligt (nutidskroner).
Indplacering sker efter anciennitet.
Rådighedstillægget udgør årligt 40.772,00 kr. (nutidskroner) for
tjeneste ved flere kirker.
Løn, OK tillæg samt rådighedstillæg kvoteres i overensstemmelse
med stillingens ansættelsesbrøk.
Løn og rådighedstillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens
ansættelsesbrøk (37/37).

Nærmere oplysninger om stillingen kan læses på vores
hjemmeside Egense og Øster Skerninge pastorat | Egense og Øster
Skerninge pastorat. Det er også muligt at henvende sig til
kontaktperson Annette Brink Nielsen, Egense, på 29 24 37 18, samt på
kontaktpersonen i Øster Skerninge, Hanne Sohnsen, på telefonnummer
61 28 30 55.

Ansøgning

Ansøgningen med relevante bilag sendes på mail
til 7681fortrolig@SOGN.DK

Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest torsdag den
12. december 2024 kl. 12.00.

Ansættelsessamtaler samt prøvespil forventes at finde sted tirsdag den
17. december 2024 i Øster Skerninge Kirke.

Menighedsrådet kan oplyse, at der vil blive indhentet referencer i
forbindelse med samtalen, samt børneattester i forbindelse med
ansættelse.

Ansøg

https://www.egense-oskerninge.dk/
mailto:7681fortrolig@SOGN.DK
mailto:7681fortrolig@sogn.dk

